TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 662/2018

PROTOCOLO SEI 0068395-41.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/10/2018

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri de São José dos Pinhais/PR - Fórum.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2042850-7 ANA PAULA BONATO  3861424

2043392-6 ANDRESSA MORENO FERNANDES 3084883275

2042460-6 ANDREY MARCELO MOLETTA 130092942

2042289-0 BEAHTRIZ HELENA BRIDI VOSGUERAU 124554314

2042266-7 BRENDA WOCHE 86945622

2042347-3 BRUNA DOS SANTOS FURTADO 129871148

2043257-4 BYANCA PEREIRA DE ABREU 9228457-3

2043092-9 CAMILA CHABEREK ZILIOTTO 123410718

2042678-9 CAMILA KORNOVSKI 107497641

2042258-3 CARLOS HENRIQUE KAIZER CAVALCANTE 107024328

2042524-3 DIESSY KELLY CORRÊA DE ALMEIDA 128332316

2042866-6 DYEMÜELLY CAROLYNA DA SILVA PEGOS 135543659

2042343-9 EDUARDA ESTIGARA 138100880

2043052-1 EDUARDO DE SOUZA HORNUNG 98416366

2042562-4 FABIANA CAROLINE FERRAZ 132362785

2042294-4 FELIPE RODRIGUES DE SOUZA 130492851

2043074-1 FERNANDA CLACINO DE SOUZA 1401799

2042357-1 FERNANDA RIBAS PENTEADO 93104331

2042399-6 FERNANDO CESAR DA SILVA 107382631

2042606-9 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 63580104

2042387-9 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS 103609224

2042526-2 GABRIELA KARINE FRAGOSO 12807811-8

2043205-6 GABRIELA YOUSSEF 111149780

2042542-0 GIOVANA GASPARIN 124633532

2042337-8 GIOVANNA DE ALMEIDA LEITE  38.617.849-5

2042426-1 HYAGO CAMARINI AZEVEDO CAMPOS 99858591

2043818-5 IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO 95765734

2043038-5 JAYNE PIASKOSKI 99042800

2042787-8 JHONATAN FELIPE LIMA DE DEUS 102909593

2042647-8 JOICE MAYRA FONSECA DE OLIVEIRA 135814768

2042853-0 JULIA MONTANA DE LIMA LARINI 129511729

2042758-9 JULIANA BARBARA DE JESUS  150568463

2042581-6 JULIANE GIACOMELLI 136870998

2043616-4 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984

2043469-2 LETICIA MARY DE SOUZA 125375162

2042349-4 LETICIA SILVEIRA 12.677.578-4

2043943-1 LINDAYANE ROSA 133544046

2042277-2 LUANA RISKALLA TALAMINI 140637408

2043241-6 LUARA RAMOS FERREIRA 92468780

2043930-1 LUCAS GIMENES NOGUEIRA 13.112.560-7

2042244-7 MARCIA STEMPOWSKI DE BORBA 83210303

2043944-9 MARIANA ARAUJO DA SILVA 540447869

2042673-6 MARLON FABIANO ROSA DA CRUZ 109949051

2042922-4 MATHEUS BUENO DE CAMARGO 137509067

2042767-3 MICAELA DE ALBUQUERQUE MENEGOLO  140464872

2042272-9 NATHÁLIA QUINTINO ROCHA 108668547

2043072-5 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

2043318-0 RHAIRA CAROLINE ANDRUSZEWICZ DE OLIVEIRA 129504773

2042920-7 TAINARA VALENGA 128598227

2042798-2 THIAGO LOHAN BANACH 12.467.917-6

2043911-3 UNIVERSIDADE DOM BOSCO 77860851

2043316-7 VITORIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA 98846492

2042282-6 WESLEY DOS SANTOS SOUZA 12.886.560-8

2042724-6 YURI HAMILTON MACOPPI GORRESEN 5694736